
Zarządzenie nr 59 /XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Społecznej Odpowiedzialności Uczelni 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 251/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

27 października 2021 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Społecznej Odpowiedzialności Uczelni ze zm., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 w ust. 1 pkt. 3-10 otrzymują brzmienie: 

„3) mgr Alicja Giedroyć-Skiba – Główny Specjalista ds. Promocji i Content Marketingu, 

4) mgr Monika Kolęda – Kierownik Wydawnictwa UMW, 

5) mgr Joanna Zawadzka – Dyrektor ds. Pracowniczych, 

6) mgr Elżbieta Olejnik – Dyrektor ds. Centrum Zarządzania Projektami, 

7) lic. Alicja Stepowicz-Grzegorzak – Kierownik Działu Eksploatacji, 

8) mgr Monika Szymańska-Antosiak – p.o. Kierownik Działu Komunikacji i Marketingu, 

9) Przewodniczący Samorządu Studentów, 

10) lek. Stanisław Supplitt.”, 

2)     w §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  W skład Zespołu ds. Równego Traktowania wchodzą: 

1) mgr Joanna Ciapała – Dział Spraw Pracowniczych – Przewodnicząca, 

2) mgr Monika Maziak – Dyrektor ds. Biura Rektora,  

3) dr Bartłomiej Stańczykiewicz, prof. Uczelni – Katedra Psychiatrii,  

4) mgr Elżbieta Olejnik – Dyrektor ds. Centrum Zarządzania Projektami,  

5) mgr Joanna Kluza – Kierownik Działu Spraw Studenckich,  

6) mgr Kinga Luchowska – Kierownik Biura Szkoły Doktorskiej,  

7) mgr Monika Szymańska-Antosiak – p.o. Kierownik Działu Komunikacji i Marketingu,  

8) Przewodniczący Samorządu Studentów,  

9) lek. Stanisław Supplitt.”,  

3) w §4  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu ds. Ekologii wchodzą: 

1) prof. dr hab. Adam Matkowski – Kierownik Katedry Biologii i Biotechnologii 

Farmaceutycznej – Przewodniczący, 

2) dr Dagmara Gaweł-Dąbrowska – Katedra Zdrowia Populacyjnego, 

3) dr Jowita Halupczok-Żyła – Katedra i Klinika Endokrynologii, Diabetologii i Leczenia 

Izotopami, 

4) lic. Alicja Stepowicz-Grzegorzak – Kierownik Działu Eksploatacji, 

5) mgr Janusz Olszewski – Kierownik Działu Zakupów, 

6) Tomasz Walów – Dział Komunikacji i Marketingu, 

7) Barbara Malerek – Dział Eksploatacji,  

8) mgr inż. Sławomir Pieprzyk – Kierownik Działu Serwisu Technicznego,  

9) inż. Grzegorz Misa – Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów,  

10) lic. Magdalena Szymków-Cieniawska – Dział Współpracy Międzynarodowej,  

11) Agnieszka Weber – Wydawnictwo UMW,  

12) dr Marta Woźniak – Katedra Patologii Klinicznej i Doświadczalnej.”, 



4) w §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu ds. Wpływu na Otoczenie wchodzą: 

1) mgr Monika Szymańska-Antosiak – p.o. Kierownik Działu Komunikacji i Marketingu 

– Przewodnicząca, 

2) dr Agata Strządała – Studium Nauk Humanistycznych i Społecznych, 

3) mgr Małgorzata Krajewska – Centrum Zarządzania Projektami, 

4) przedstawiciel Samorządu Studentów, 

5) mgr Anna Głowacka – Dział Spraw Studenckich, 

6) dr hab. Edyta Rudolf – Wydział Farmaceutyczny, 

7) dr hab. Maria Wesołowska – Katedra i Zakład Biologii i Parazytologii Lekarskiej,  

8) lic. Pola Janus - Biuro Rekrutacji i Badania Losów Absolwentów.”. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

według rozdzielnika  

MKa 


